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INFORMACJA PRASOWA

Lekarze łatwiej wystawią zwolnienie

Nowa wersja aplikacji mZUS dla Lekarza pozwala lekarzom zaktualizować miejsca pracy i specjalizacji. Daje też 
możliwość wysłania wniosku w sprawie upoważnienia do wystawiania zaświadczeń lekarskich (wniosek OL-
FZLA) i wniosku o rehabilitację leczniczą ZUS.

Aplikacja mZUS dla Lekarza jest przeznaczona dla lekarzy, którzy mają upoważnienie do wystawiania zwolnień 
lekarskich oraz dla asystentów medycznych upoważnionych przez lekarzy do wystawiania zwolnień w ich 
imieniu. Umożliwia szybkie wystawianie i anulowanie zaświadczeń lekarskich przez lekarzy i asystentów 
medycznych.

- Lekarze pracują w różnych placówkach medycznych dzięki nowej wersji aplikacji mogą dodać na czas trwania 
sesji nowe miejsce udzielania świadczeń zdrowotnych, a także zgłosić do ZUS aktualizacje dotyczące miejsca 
świadczenia pracy i specjalizacji. Nowe rozwiązanie w aplikacji pozwala również na wysłanie wniosku w sprawie 
upoważnienia do wystawiania zaświadczeń lekarskich – informuje Beata Kopczyńska, regionalna rzeczniczka 
prasowa ZUS w województwie śląskim. 
Nowa wersja mZUS dla Lekarza pozwala też złożyć wniosek o rehabilitację leczniczą w ramach prewencji 
rentowej ZUS (PR-4). 

- Aplikacja mZUS dla Lekarzy jest już kolejną z naszych aplikacji. Wcześniej dostęp do niej mieli rodzice 
korzystający ze świadczeń dla rodzin, m.in. 800 plus czy Dobry Start. Aplikacja pozwala na szybkie i 
bezproblemowe złożenie wniosków o te świadczenia, jak również sprawdzenia informacji w tym zakresie - 
dodaje rzeczniczka.

Z aplikacji mZUS dla Lekarza można korzystać na urządzeniach mobilnych z systemami operacyjnymi Android i 
iOS. Aplikację można pobrać bezpłatnie ze sklepów Google Play oraz App Store.

Przed instalacją aplikacji mobilnej mZUS dla Lekarza na smartfonie lub tablecie trzeba się upewnić, że osoba 
zainteresowana instalacją aplikacji ma profil na PUE ZUS i jest on aktywny.
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